مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۸۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: عبدل گلپریان

۵ مرداد ۱۳۹۰، ۲۷ ژوئیه ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

در محکومیت سیاستهای سرکوبگرانه و تروریستی جمهوری اسلامی علیه مردم عراق

طبق اخبار منتشر شده، جمهوری اسلامی ایران در مجموعه اقدامات ضد انسانی، سرکوبگرانه و تروریستی در مرز ایران و عراق، خسارات جانی و مالی زیادی به مردم این مناطق وارد کرده است.